
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo 
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-077 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO da Mesa da Câmara N2 04/26 

Estabelece calendário das sessões ordinárias do 
exercício de 2026 da Câmara Municipal de Santa Rosa 
de Viterbo e dá outras providências. 

Considerando o artigo 132 e parágrafos, da Resolução 02/16; 

Considerando a Resolução 01/26, de 24 de fevereiro de 2026; 

Considerando o parágrafo único, do artigo 31, da Lei Orgânica do Município. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, no uso de suas atribuições legais 
e constitucionais, 

RESOLVE: 

Art. 12 Fica estabelecido o calendário das sessões ordinárias do exercício de 2026 da 
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo na seguinte conformidade: 

Fevereiro - 2026 
02/02/26 12 sessão ordinária - 22feira 
23/02/26 22 sessão ordinária - 22feira 

Março - 2026 
09/03/26 32 sessão ordinária - 22feira 
23/03/26 42 sessão ordinária - 22feira 

Abril - 2026 
06/04/26 52 sessão ordinária - 22feira 
27/04/26 62 sessão ordinária - 22feira 

Maio - 2026 
11/05/26 72 sessão ordinária - 22feira 
25/05/26 82 sessão ordinária - 22feira 

Junho - 2026 
08/06/26 92 sessão ordinária - 22feira 
22/06/26 102 sessão ordinária - 22feira 

Agosto - 2026 
03/08/26 112 sessão ordinária - 22feira 



Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo 
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-077 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

17/08/26 12° sessão ordinária - 2ffeira 
31/08/26 13° sessão ordinária - 2ffeira 

Setembro - 2026 
14/09/26 142 sessão ordinária - 2ffeira 
21/09/26 15° sessão ordinária - 2°.feira 
28/09/26 16° sessão ordinária - 2êfeira 

Outubro - 2026 
05/10/26 17° sessão ordinária - 2êfeira 
19/10/26 18° sessão ordinária - 2ffeira 
26/10/26 19° sessão ordinária - 2ffeira 

Novembro - 2026 
09/11/26 20° sessão ordinária — 2ffeira 
16/11/26 21° sessão ordinária — 2ffeira 
23/11/26 22° sessão ordinária — 2ffeira 
30/11/26 23° sessão ordinária — 2ffeira 

Dezembro - 2026 
07/12/26 24° sessão ordinária — 2P-feira 
14/12/26 25° sessão ordinária — 20feira 

Art. 2° Este Ato da Mesa entra em vigor na data da sua publicação, ou afixação em local 
de costume. 

Art. 32 Ficam revogadas as disposições \em contrário. 

Santa Rosa de Viterbo, 24 de fevereiro 

FRA 

NO DONIZETI ABACHI 
12 SECRETÁRIO 

Publicado no quadro de Edit 

S FILHO 
TE 

APARECIDA DONI ETI ESTEVAM FERREIRA 
22 SECRETÁRIO 

unicipal, na mesma data. 
Rosimeire ano - Diretora 


